



AniCura Property ApS

c/o AniCura Københavns Dyrehospital P/S, Poppelstykket 11, 2450 København SV

CVR-nr. 34 89 77 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

Peter Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AniCura Property ApS c/o AniCura Københavns Dyrehospital P/S Poppelstykket 11 2450 København SV CVR-nr.: 34 89 77 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Thomsen, Adm.direktør Björn Larsson Peter Daniel Dahlberg
Modervirksomhed	AniCura ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom, herunder eje, udleje, administrere og drive fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.940.615 mod 742.742 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.494 mod -331.715 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Ledelsen forventer et resultat for 2018, på niveau med 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.940.615	742.742
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.004.016	-519.254
Driftsresultat	936.599	223.488
Andre finansielle indtægter	3.820	312
1 Øvrige finansielle omkostninger	-873.164	-858.360
Resultat før skat	67.255	-634.560
Skat af årets resultat	-56.761	302.845
Årets resultat	10.494	-331.715
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.494	0
Disponeret fra overført resultat	0	-331.715
Disponeret i alt	10.494	-331.715

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	24.018.635	25.022.651
Materielle anlægsaktiver i alt	24.018.635	25.022.651
Anlægsaktiver i alt	24.018.635	25.022.651
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.077.433	1.583.994
Tilgodehavende selskabsskat	0	750.253
Andre tilgodehavender	0	502.313
Periodeafgrænsningsposter	154.551	52.474
Tilgodehavender i alt	2.231.984	2.889.034
Omsætningsaktiver i alt	2.231.984	2.889.034
Aktiver i alt	26.250.619	27.911.685

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	<u>2.811.094</u>	<u>2.800.600</u>
Egenkapital i alt	<u>2.891.094</u>	<u>2.880.600</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>458.098</u>	<u>449.408</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>458.098</u>	<u>449.408</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.192	29.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.248.289	24.471.997
Selskabsskat	6.446	0
Anden gæld	<u>548.500</u>	<u>80.180</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.901.427</u>	<u>24.581.677</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.901.427</u>	<u>24.581.677</u>
 Passiver i alt	 <u>26.250.619</u>	 <u>27.911.685</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	871.541	856.334
Andre finansielle omkostninger	<u>1.623</u>	<u>2.026</u>
	<u>873.164</u>	<u>858.360</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	26.087.853	25.921.007
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>166.846</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>26.087.853</u>	<u>26.087.853</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.065.202	-545.948
Årets afskrivninger	<u>-1.004.016</u>	<u>-519.254</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-2.069.218</u>	<u>-1.065.202</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>24.018.635</u>	<u>25.022.651</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.800.600	2.800.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.494</u>	<u>0</u>
	<u>2.811.094</u>	<u>2.800.600</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 7.000 til sikkerhed for kreditstiller. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets bygninger.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt, som er uopsigelig frem til 1. juli 2045. Den samlede lejeforpligtelse pr. 31. december 2017 udgør i alt t.kr. 3.968.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AniCura ApS, CVR-nr. 34897778 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AniCura Holding AB, Stockholm, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

www.anicuragroup.com/about-anicura/annual-reports/
